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	Општина Прилеп
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Municipality of Prilep
Local government


ПРИЈАВА 
за доделување на стипендии за социјално ранливи категории на студенти
1.ОПШТИ ПОДАТОЦИ
	Име и презиме:


	Контакт телефон:



2. ЗАДОЛЖИТЕЛНА ДОКУМЕНТАЦИЈА
	Поднoсителот на пријавата за доделување на стипендии за социјално ранливи категории на студенти со пријавата задолжително ги поднесува следните документи:

· Лична карта (фотокопија) 

· Државјанство (фотокопија) 

· Потврда дека е запишан како редовен студент на прв циклус студии на Економски факултет Прилеп во прв уписен рок

· Сведителставата од сите четири години и дипломата за матура (фотокопија)

· Трансакциона сметка (фотокопија)

· Изјава за давање согласност за обработка и користење на личните податоци 
· Изјава на кандидатот под полна материјална и кривична одговорност за бројот на членови во семејството 
· Потврди за материјални можности и тоа:

          -за вработените членови на семејството да се достави потврда за остварена плата за последниот месец, сметано до денот на поднесувањето на пријавата, или доколку до овој месец не е исплатена плата, да се достави потврда за последно исплатената плата за оваа година (за родителите/старателите да се достави плата заверена од работодавецот);

           -за пензионираните членови на семејството да се достави документ за висината на последно исплатената пензија;

           -за разведените родители да се достави доказ за разводот, односно ако апликантот користи алиментација од родителот, истата да се прикаже како месечен приход;

            -за корисниците на социјалната помош да се достави последното решение за корисник на гарантиран минимален приход;

             -за невработените членови на семејството на апликантот да се достават потврди од АВРСМ дека се невработени или примаат месечен надоместок по друг основ;

             -за браќа/сестри  на кандидатот кои се ученици/студенти се доставува потврда од училиштето, односно факултетот или друга институција;

             -за родителите/старателите на кандидатот и другите членови на неговото потесно семејство се доставува Уверение од Управата за јавни приходи за остварени приходи по разни основи од претходната година: приходи од самостојна дејност, приходи од вршење на земјоделска дејност, приходи од имот и имотни права, приходи од капитал;

· Изјава дека доставените документи се вистинити и дека податоците одговараат на прикажаната состојба (заверена на нотар)



Фотокопиите од лична карта, трансакциска сметка и државјанство како документација која содржи лични податоци за подносителот на пријавата, задолжително се доставуваат во затворен коверт, со назнака ,,строго доверливо-лична документација,, како прилог кон апликацијата.

Датум:
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           Име и презиме
_______________________
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